
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 22 жовтня 2024 року                                                                                                      № 1051

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 09 квітня 2024 року № 363 “Про надання грошової допомоги               
у зв'язку з 38-ми роковинами Чорнобильської трагедії” (зі змінами)

Керуючись статтею 46 Конституції України, підпунктом 1 пункту “а” 
частини першої статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  
на виконання пункту 1.3 Завдань та Заходів Програми соціального захисту та 
соціальної підтримки окремих категорій населення Кропивницької міської 
територіальної громади на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням 
Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1420 (зі змінами), 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської ради 
від 09 квітня 2024 року № 363 “Про надання грошової допомоги у зв'язку                
з 38-ми роковинами Чорнобильської трагедії” (зі змінами), а саме:

1) у пункті 1 цифри “1264” замінити на “1263”, цифри та слова                        
“1 264 000,00 грн (один мільйон двісті шістдесят чотири тисячі гривень                         
00 копійок) замінити на “1 263 000,00 грн (один мільйон двісті шістдесят три 
тисячі гривень 00 копійок)”;

2) у підпункті 1 пункту 2 цифри “1243” замінити на “1242”, цифри та слова 
“1 243 000,00 грн (один мільйон двісті сорок три тисячі гривень 00 копійок)” 
замінити на  “1 242 000,00 (один мільйон двісті сорок дві тисячі гривень               
00 копійок)”;

3) у додатку 3 до рішення вилучити пункт 83, пункти 84 - 576 вважати 
пунктами 83 - 575.

Секретар міської ради                                                                     Олег КОЛЮКА

Олена Жельман  30 89 26 (514)               


